ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Sostegno con rotelle EPSON Epson F8 RIPS A4 HW
7112434

CK333626
8715946688251
EPSON
7112434

N

Cadauno
1

1

17.08
156020

High Cabinet for WF-C87XR - Tultti i prodotti - Prodotti - Epson Portal

High Cabinet for WF-C87XR

Tipo sostegno con rotelle




Marca EPSON
SPECIFICHE
Funzione Sostenere la periferica

Tipologia generica

Mobilletto

Tipologia specifica

Sostegno con rotelle




