

Sostegno con rotelle EPSON Epson F8 RIPS A4 HW 7112434	
Codice	CK333626
EAN	8715946688251
Marca	EPSON
Part number	7112434
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	17.08
Volume (cm ³)	156020
High Cabinet for WF-C87XR - Tutti i prodotti - Prodotti - Epson Portal	
High Cabinet for WF-C87XR	

SPECIFICHE

Tipo	sostegno con rotelle
------	----------------------

Marca	EPSON
-------	-------

SPECIFICHE	
Funzione	Sostenere la periferica
Tipologia generica	Mobiletto
Tipologia specifica	Sostegno con rotelle